
 

Упатство 
за добивање на ПИН по СМС 

 
Шпаркасе Банка во линија со својата стратегија за одржливост и заштита на животна 

средина, воведе електронско издавање на ПИН-от по пат на СМС. 

Откако ќе ја добиете Вашата картичка следете ги чекорите за добивање на ПИН и 

активирање на картичката: 

1. Кодот кој се наоѓа на документот каде што е прицврстена картичката испратете 

го на телефонскиот број: 144665. 

Кодот треба да биде испратен преку мобилниот телефон кој е регистриран во 

Шпаркасе Банка како Ваш контакт. 

2. Картичката немате обрска да ја активирате, ќе биде активна најдоцна 

следниот ден по потпишување на документацијата односно 

врачувањето на картичките. 

3. Картичката можете да ја користите со впишување на ПИН-от кој предходно го 

добивте по СМС. 

 

За корисниците на мобилни оператори Lycamobille, Телекабел и MTEL, вашиот ПИН ќе 

биде доставен во печатена форма. 

  Доколку Ви се потребни дополнителни информации, можете да нѐ контактирате на 

контакт телефон: +389 2 30 87 360 и email:studentimon@sparkasse.mk. 

КОД КАРТИЧКА 
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